СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                   СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от  17 сентября 2019 года                                                                           № 5

В целях реализации полномочий Совета депутатов муниципального образования Севастьяновского сельского поселения, предварительного рассмотрения проектов правовых актов, выносимых на рассмотрение заседания Совета депутатов муниципального образования Севастьяновского сельского поселения, в соответствии с Положением о постоянных комиссиях муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселени РЕШИЛ:

1. Образовать из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское четвертого созыва следующие постоянные комиссии:
-  по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии;

-  по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
2. Утвердить состав постоянных комиссий, согласно Приложению.

3. Решение Совета депутатов от 19 сентября 2014 года № 3 признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение                                                      В.И.Шевцова

Исп. Волнухина О.С.

93-238
 Разослано: дело-3, администрация -1, СМИ-1

Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

PAGE
1